

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**EJENDOMSSELSKABET NYDAMSVEJ 49 ApS**

**C/O Peter Kirkegaard  
Vestervang 1, 2. 122  
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT  
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/6 2024

---

Peter Kirkegaard  
dirigent

**CVR-nr. 30 24 78 68**

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** EJENDOMSSELSKABET NYDAMSVEJ 49 ApS  
C/O Peter Kirkegaard  
Vestervang 1, 2. 122  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 30 24 78 68  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Peter Kirkegaard

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et resultat efter skat på kr. 177.511. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. 1.364.543.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>300.919</b>	<b>351.433</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>300.919</b>	<b>351.433</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	66.680	-13.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>367.599</b>	<b>338.433</b>
Andre finansielle indtægter	412	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-158.440	-88.424
Andre finansielle omkostninger	-800	-3.571
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>208.771</b>	<b>246.438</b>
Skat af årets resultat	-31.260	-57.076
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>177.511</b>	<b>189.362</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	177.511	189.362
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>177.511</b>	<b>189.362</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
1 Grunde og bygninger	4.827.000	4.700.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.827.000</b>	<b>4.700.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.827.000</b>	<b>4.700.000</b>
Periodeafgrænsningsposter	8.748	9.496
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.748</b>	<b>9.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>51.958</b>	<b>671.839</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>60.706</b>	<b>681.335</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.887.706</b>	<b>5.381.335</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.239.543	1.062.032
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.364.543</b>	<b>1.187.032</b>
Deposita	111.315	111.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.135.380	3.966.412
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.246.695</b>	<b>4.077.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.823	0
Selskabsskat	31.260	57.076
Anden gæld	15.385	51.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>276.468</b>	<b>116.576</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.523.163</b>	<b>4.194.303</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.887.706</b>	<b>5.381.335</b>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	1.062.032	872.670
Årets resultat	177.511	189.362
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.239.543</b>	<b>1.062.032</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.364.543</b>	<b>1.187.032</b>

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2023	5.354.382
Årets tilgang	60.320
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.414.702</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023	-654.382
Korrektion af tidligere nedskrivning	66.680
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-587.702</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.827.000</b>

Investeringsejensommen på 1.749 kvm beliggende i Hørning udlejes udelukkende erhvervsmæssigt til kontor og lager. Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31.12.2023 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 400 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 8,30%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på  $400 \text{ tkr.} / 8,30 \% = 4.827 \text{ tkr.}$

<b>Følsomhed ved ændring i afkastkrav</b>	<b>-0,25%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,25%</b>
Afkastprocent	8,05	8,30	8,55
Dagsværdi	4.977.000	4.827.000	4.686.000
Ændring i dagsværdi	150.000	0	-141.000

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita	111.315	111.315	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.966.412	3.135.380	0
	<u>4.077.727</u>	<u>3.246.695</u>	<u>0</u>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>			
Investeringsejendom		4.827.000	4.700.000
		<u>4.827.000</u>	<u>4.700.000</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>			
Investeringsejendom		66.680	0
		<u>66.680</u>	<u>0</u>
<b>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</b>			
Investeringsejendom		0	-13.000
		<u>0</u>	<u>-13.000</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i ejendommen Nydamsvej 49. Det pantsatte aktivs regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.827.

Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for koncernrelateret selskab.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Kirkegaard

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-06-27 12:03:38 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-27 12:11:47 UTC



## Peter Kirkegaard

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Nydamsvej 49 ApS

Serienummer: 4302e9d3-4726-4d44-a9d7-f23c353399e7

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 13:16:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**